令和 ５年 ８月

会 員 事 業 主 殿

一般社団法人鶴岡労働基準協会

令和５年度 鶴岡地区産業安全衛生大会の開催について

残暑の候、貴職益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

職場の産業安全・労働衛生につきましては、常日頃から格別のご配意のこ

とと存じます。

この度、鶴岡地区産業安全衛生大会を下記のとおり開催することといたし

ました。

つきましては、職場の安全衛生意識の高揚を図る趣旨にご理解を頂き、貴

職並びに安全衛生担当者等の方々のご参加をお願いいたしたく、ご案内申し

上げます。

参加ご希望の方は、別紙申込書により来る９月１日（金)までに、申し込み

をお願いいたします。

記

１ 開催日時  令和５年 ９月 ８日(金)  午後３時００分より

２ 開催場所  グランド エル・サン    鶴岡市東原町 17-7

３ 大会次第

〔第一部〕 ① 開会の辞   安全部会長

② 大会挨拶   鶴岡労働基準協会長

③ 表彰式    優良事業場表彰並び個人表彰

④ 来賓祝辞   庄内労働基準監督署長

（裏面に続く）

〔第二部〕

研  修              （午後３時３０分から同３時５０分）

  「 山形労働局第 14 次労働災害防止計画・やまがたゼロ災運動 」

          庄内労働基準監督署 武 田 安全衛生課長

特別講演              （午後４時００分から同５時００分）

仮題『 コロナやインフルエンザ等、感染症の動向と職場の対応 』
山形産業保健総合支援センター 産業保健相談員

医療法人健友会 本間病院医院長

         本間病院労働衛生コンサルタント事務所 所長

                         菅 原  保  氏

⑤ 閉会の辞  衛生部会長

〔第三部〕   交  流  会      （午後５時１５分から同６時３０分）

《交流会参加費 １人 ４,０００円》

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ キリトリセン ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

別  紙

鶴岡地区産業安全衛生大会参加申込書

（１）大 会 参 加（無料）           名

（２）交 流 会 参 加（有料）          名

《交流会参加費 １人 ４,０００円は、前納願います。》

※ コロナ感染症の状況により、交流会を中止しする場合もありますので、

予めご了承ください。

令和５年  月  日

事業場名

所在地(TEL)

鶴岡市馬場町 8-13（TEL0235-22-1759・FAX0235-22-1761）

一般社団法人鶴岡労働基準協会 行